
Mastervit

Mastervit witaminy dla duszy i ciała

„Witaminy to kamienie węgielne naszego zdrowia.”

 Produkt Mastervit to witaminowy suplement diety z dodatkiem ekstraktów z ziół,
zawierający  czynne  witaminy  w  większości  rozpuszczalne  w  wodzie.  Odpowiednia
kombinacja  zawartych  w  produkcie  witamin  i  ekstraktów  ziołowych  wpływa  na  jego
wyjątkowe działanie. 
Napój wspiera wiele funkcji naszego organizmu. Dzięki wysokiej zawartości witaminy C i
E  poprawia  samopoczucie  fizyczne  i  psychiczne,  rewitalizuje  i  stymuluje  układ
odpornościowy oraz dodaje energii.
Zadaniem Mastervit jest dostarczenie odpowiedniej ilość antyoksydantów, które chronią
przed niekorzystnym działaniem wolnych rodników. 

W połączeniu  z  Alveo i  Onyx Plus  może być pomocny również  w tak  zwanym
drenażu  przestrzeni  międzykomórkowej.  Tą  drogą  witaminy  transportowane  są  do
komórek, a jednocześnie w znacznym stopniu pomagają w oczyszczaniu tych miejsc.
Powinniśmy utrzymywać nasz organizm w stanie równowagi. Do drenażu potrzebne są
jednak substancje odżywcze najwyższej jakości i właśnie zioła pomagają w optymalnej
„dystrybucji” witamin i minerałów, przez co możliwe jest wykonywanie tej ważnej funkcji.

Minerały i witaminy zawarte w Mastervit i ich działanie

Witamina C – kwas askorbinowy, 60 mg
Przyspiesza gojenie się ran, wpływa na wzrost aktywności

komórek oraz tworzenie się i odbudowę kości, zębów, chrząstek i
naczyń krwionośnych. Zwiększa odporność organizmu.

Witamina B12 – 5 µg
Niezbędna dla rozwoju i czynności systemu nerwowego,

dla lepszej koncentracji i pamięci, ma działanie
antyalergiczne i antytoksyczne.

Witamina H – biotyna, 20 µg
Potrzebna do metabolizmu tłuszczów i białek, wpływa na

wzrost komórek oraz zdrowy stan włosów i skóry.

Witamina E – tokoferol, 10mg
Reguluje krzepliwości krwi, wzmacnia odporność, jest
skutecznym przeciwutleniaczem, obniża ciśnienie krwi,
sprzyja regeneracji i wzrostowi masy mięśniowej oraz

innych tkanek, łagodzi zmęczenie.
Witamina B9 – kwas foliowy, 50 µg

Steruje przemianą białek i tłuszczów, zapewnia zdrowy
stan skóry; wzmacnia odporność organizmu, jest

niezbędna do tworzenia hemoglobiny.
Witamina B5 – kwas pantotenowy, 3 mg

Potrzebna do przemiany tłuszczów oraz transmisji
bodźców nerwowych, wzmacnia odporność, pomaga goić

rany, ochrania naczynia, tłumi stres.



Witamina B3 – niacyna, 4 mg
Wpływa na wytwarzanie hormonów płciowych, czynności
mózgu i układ nerwowy, poprawia czynności trawienne.

Witamina A – retinol, 400 µg
Wpływa na wzrost i regenerację kości, zębów, włosów,

skóry i błony śluzowej oczu, goi rany, wspomaga system
immunologiczny.

Witamina B1 – tiamina, 0,5 mg
Potrzebna do przemiany węglowodanów, funkcjonowania

systemu nerwowego i do prawidłowego krążenia krwi.

Witamina B6 – pirydoksyna, 1 mg
Steruje przemianą białek i tłuszczów, zapewnia zdrowy

stan skóry; wzmacnia odporność organizmu, jest
niezbędna do tworzenia hemoglobiny.

 

Zioła znajdujące w Mastervit i ich działanie


